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Kieine Anfrage

des

Abgeordneten Karl Nolle
SPD-Fraktion

Thema: Aufforderung des Herrn Fuchs zur Abgabe einer Unterlassungserkldarung durch die Staatsregierung vom 11.3.2005 (1)

Wann hat die Sichsische Staatsregierung von Herrn Fuchs eine strafbewehrte Unterlassungserkldrung erhalten (bitte genaues Datum, Uhrzeit und Empfangsstelie}?

Wann hat der Ministerprasident Kenntnis vom Eingang und dem Inhalt der strafbewehrten Unterlassungserklarung erhalten (bitte genaues Datum, Uhrzeit)?

Wann hat der Staatsminister der Finanzen Kenntnis vom Eingang und dem Inhalt der strafbewehrten Unterlassungserkldrung erhalten (bitte genaues Datum,
Uhrzeit)?

Wie hat die Staatsregierung auf die strafbewehrte Unterlassungserklarung reagiert, insbesondere wurde sie fristgerecht unterzeichnet (bitte ggf. genaues Datum, Uhrzeit und handelnde Behorde)?

Wenn nein, warum wurde sie nicht unterzeichnet?

Dresder], 21. Mai 2007

Karl Nolle, MdL
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Kleine Anfrage des Abgeordneten Karl Nolle, SPD-Fraktion

Drs.-Nr.: 4/8861
Thema: Aufforderung des Herrn Fuchs zur Abgabe einer Unterlassungserklirung durch die Staatsregierung vom 11.03.2005 (1)

Sehr geehrter Herr Prisident,

namens und im Aufirag der Sichsischen Staatsregierung beantworte ich die o. g. Kleine Anfrage

wie folgt:

Frage 1: Wann hat die Sichsische Staatsregierung von Herrn Fuchs eine strafbewehrte Unterlassungserklirung erhalten (bitte genaues Datum, Uhrzeit und Empfangs-

stelle)?

Die Sichsische Staatsregierung hat von Hermn Fuchs keine strafbewehrte Unterlassungserklérung

erhalten.

Frage 2: Wann hat der Ministerprisident Kenntnis vom Eingang und dem Inhalt der strafbewehrten Unterlassungserklirung erhalten (bitte genaues Datum, Uhrzeit)?
Frage 3: Wann hat der Staatsminister der Finanzen Kenntnis vom Eingang und dem Inhalt der strafbewehrten Unterlassungserkldrung erhalten (bitte genaues Datum,

Uhrzeit)?
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Frage 4: Wie hat die Staatsregierung auf die strafbewehrte Unterlassungserklirung reagiert, insbesondere wurde sie fristgerecht unterzeichnet (bitte ggf. genaues Datum, Uhrzeit und handelnde Behorde)?

Frage 5: Wenn nein, warum wurde sie nicht unterzeichnet?
Zusammenfassende Antwort auf die Fragen 2 bis 5: Entfillt.

Mit freundlichen Griiflen

Pr. Horst}/fetz
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